

امروز شما

فیوربین
امروز پرانرژی تر از روزهای دیگر هستید و قدرت زیادی دارید. مدت زیادی است که مشغول سخت کار کردن برای رسیدن به وضعیت فیزیکی مناسب هستید. از روزتان لذت ببرید و خودتان را با نگرانی در مورد چیزهای بیهوده آزار ندهید.

آردبهدشت
آکنون زمان مناسبی برای دنبال کردن حرفه‌های خاص و ماهر شدن در آن حرفه و یا گرفتن مدرکی معتبر در زمینه‌ای که به آن علاقه دارید و فکر می‌کنید استعداد خاصی در انجام آن دارید، است.

خرداد
اگر به فکر سرمایه‌گذاری در ملک و یا زمین هستید، موقعیت‌های بسیار مناسبی برای شما به وجود خواهند آمد. در حال حاضر هرگونه سرمایه‌گذاری برای شما مناسب است.

تیز
شنیدن خبرهایی خوشحال‌کننده از جانب یکی از دوستان یا اعضای خانواده در مورد موضوعی که باعث نگرانی شما شده غافلگیرتان خواهد کرد.

مرداد
این که می‌گویند هر چه بکاری همان را درو خواهی کرد حقیقت محض است، به همین دلیل هم شما باید خودتان را برای یک برداشت پربار و اساسی در چند ماه آینده آماده کنید.

شهرپور
شما در حال حاضر به لطف شَم تجاری قوی و روش هوشمندانه‌ای که در حل مشکلات دارید، در زمینه حرفه‌ای از اعتمادبه‌نفسی بالا برخوردار هستید. موفقیت‌های اخیرتان شما را برای برداشتن قدم‌هایی بزرگ در راه رسیدن به اهداف حرفه‌ای‌تان آماده کرده‌اند.

مهر
امروز از جایی که فکرش را هم نمی‌کنید و از منبعی که اصلاً انتظارش را ندارید شانس به سراغ شما خواهد آمد. در حال حاضر سرمایه‌گذاری روی املاک و مستغلات برای شما بسیار سودآور به نظر می‌رسد.

آین
امروز خودتان را برای مکالماتی جالب آماده کنید. شاید به صورتی کاملاً غیرمنتظره با دوستی که مدت‌ها از او بی‌خبر بوده‌اید و یا شاید حتی همدیگر را گم کرده بودید دیدار کنید و خبرهای جالبی در مورد خود او و بعضی از دوستان مشترک‌تان بشنوید.

آکر
شما در حال حاضر برای برداشت ثمره زحمات قبلی خود آماده‌اید. شاید فعلاً خودتان هم متوجه اینکه دارید نتیجه زحمات‌تان را می‌بینید نباشید، اما طی چند هفته آینده در مسائل شخصی و حرفه‌ای خود شاهد پیشرفت‌های چشمگیری خواهید بود و به این موضوع پی خواهید برد.

دی
در حال حاضر شانس شما در رسیدن به بلندپروازانه‌ترین خواسته‌هایتان نیز بسیار بالاست. اگر قصد آغاز کسب‌وکار جدیدی را داشته باشید هم اوضاع مطابق میل‌تان پیش خواهد رفت.

بهمین
اگر امروز از جایی که فکرش را هم نمی‌کنید مبلغی غیرمنتظره به دست‌تان رسید تعجب نکنید. شاید این پول سودی باشد که از سرمایه‌گذاری‌های گذشته‌تان به دست آورده‌اید.

اسفند
امروز برای شروع رابطه‌های جدید، از شراکت کاری گرفته تا دوستی و یا روابط عاطفی جدید، زمان بسیار خوبی به نظر می‌رسد. اگر شخصی که برای‌تان آشناست با پیشنهادی جدید به سراغ‌تان آمد با ذهنی باز حرف‌های او را گوش کنید.

خواندنی

فروش شهری در آمریکا به قیمت یک آپارتمان در نیویورک!

شهر «تومزبورو» در ایالت جورجیا آمریکا به فروش گذاشته شد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، شهر تومزبورو در ایالت جورجیا واقع در آمریکا، به معرض فروش گذاشته شده و تمامی دارایی‌های این شهر به قیمت ۱.۷ میلیون دلار به فروش می‌رسد، درحالی‌که با همین مبلغ در محله‌های خوب نیویورک تنها می‌توان یک آپارتمان لاکچری خریداری کرد. گزارش شده که خریدار این شهر نه تنها خانه‌های مسکونی بلکه بسیاری از ساختمان‌های غیرنظامی را نیز دریافت می‌کند. در این شهر رستوران، سالن برگزاری مراسم، کارخانه آردسازی، آرایشگاه با صندلی‌های قدیمی، بانک با ساختمان تاریخی و حتی سالن موسیقی وجود دارد. همچنین در شهر تومزبورو، خط راه‌آهن که در سال ۱۸۶۹ ساخته شده و ذخیره از بوکسیت، سنگ معدن فلز آلومینیوم قرار داد. فروشنده این شهر معتقد است که مالک جدید تومزبورو می‌تواند این شهر را به یک مکان توریستی تبدیل کند. مالکان کنونی این شهر براین باورند که از این شهر می‌توان به‌عنوان یک موزه، شهرک سینمایی یا مکانی برای برگزاری جشنواره‌های موسیقی استفاده کرد. مساحت کل شهر تومزبورو ۴/۹ کیلومتر مربع است.

زندان، مجازات غذا دادن به کیوترها در تایلند!



در پایتخت تایلند برای غذا دادن به کیوترها جریمه مالی و زندان در نظر گرفته شده است. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، شهرداری شهر بانکوک، پایتخت تایلند در حال آماده‌سازی شرایط اجرای مجازات برای غذا دادن به کیوترها در میدان شهر و در بازار است. این جریمه ۲۵ هزار بات تایلندی (۷۷ دلار) یا یک حکم سه ماهه زندان است. تابلوهایی با مضامین هشدار نسبت به جریمه در مکان‌هایی که گردشگران و شهروندان اغلب به پرندگان غذا می‌دهند در حال نصب شدن هستند. به گزارش روزنامه بانکوک پست، ممنوعیت غذا دادن به کیوترها در اماکن عمومی در ابتدای این هفته توسط نخست‌وزیر تایلند اعلام شد. ژنرال پروت چان اوچا، هدف از این قانون را جلوگیری از گسترش بیماری‌های عفونی اعلام کرده که توسط این پرندگان منتقل می‌شود. این روزنامه همچنین گزارش می‌دهد که این ممنوعیت بر اساس قانون سال ۱۹۹۲ درخصوص سلامت عمومی و سلامت انسان و همچنین قانون حفظ نظم و نظافت متعلق به همان سال گذاشته شده است. آسائین کوانگ میان، شهردار بانکوک درخصوص این ممنوعیت گفت: دولت نمی‌خواهد به‌طورجدی نقض این ممنوعیت را دنبال کند ما فقط می‌خواهیم از آن برای هشدار دادن به مردم در مورد این خطر استفاده کنیم.

علت کم‌کاری حامد کمیلی چیست؟

حامد کمیلی امسال یکی از کم‌کارترین بازیگران سینما هفتمین جشنواره فیلم فجر محسوب می‌شود. وی که در فیلم «ایتالیا ایتالیا» حضور موفقی را در سی و پنجمین جشنواره فیلم فجر به ثبت رسانده بود طی دو سال گذشته بیشتر درگیر بازی در تئاتر بود. وی سال گذشته برای نخستین بار پس از سال‌ها حضور در تئاتر را با نمایش «شوایک» به کارگردانی حمیدرضا نعیمی تجربه کرد. این نمایش به‌واسطه حضور چهره‌های سینمایی فروش قابل‌ملاحظه‌ای داشت اما نقدهای بسیار زیادی را از آن خود کرد. کمیلی این بار با نمایش «ریچارد» باز هم به کارگردانی حمیدرضا نعیمی به تالار وحدت رفت. نمایش «ریچارد» که از تیرماه در تالار وحدت به روی صحنه رفته، باز هم انتقادات فراوانی از جمله کپی‌برداری از نمونه خارجی اثر را در برابر خود می‌بیند. این کپی‌برداری به نحوی در میان اهالی تئاتر صدا کرد. داستان این حاشیه به تشابه بسیار زیاد ظاهر و نوع بازی حامد کمیلی با کوین اسپسی در نقش ریچارد برمی‌گردد. این بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون امسال تنها یک فیلم آماده حضور در جشنواره فیلم فجر دارد. فیلم سینمایی «فصل شکار» به کارگردانی داریوش یاری تنها شانس کمیلی برای جشنواره امسال است. کمیلی در این فیلم با مهران احمدی، محیا دهقانی، رضا اخلاقی‌راد، نسرين بابایی و مجید پتکی همبازی شده است. وی این روزها اما فارغ تئاتر و سینما مشغول بازی در مجموعه نمایش خانگی «رقص روی شیشه» به کارگردانی مهدی گلستانه است. کمیلی در سومین همکاری خود با مهدی گلستانه پس از فیلم سینمایی «دردسر بزرگ» و فیلم «بگو که رؤیا نیست»، این بار در سریال شبکه نمایش خانگی «رقص روی شیشه» در کنار دیگر چهره‌های مطرح سینما به ایفای نقش خواهد پرداخت. «رقص روی شیشه» اولین حضور حامد کمیلی در یک سریال شبکه نمایش خانگی است که فیلم‌نامه آن بر اساس طرحی از ابوالفضل کاهانی و به قلم طلا معتمدی در ۲۶ قسمت به نگارش درآمده است و تاکنون حضور بازیگران مطرحی همچون بهرام رادان، مهتاب کرامتی، امیر آقایی، میترا حجار، مهرداد صدیقیان و بیتا فرهی در آن قطعی شده است و فرزاد فرزین خواننده پاپ کشورمان نیز در آن به ایفای نقش خواهد پرداخت. حال باید دید با توجه به زمان اندک باقی‌مانده برای تولید آثار سینمایی و رساندن آنها به جشنواره فیلم فجر، کمیلی امسال شانس حضور در سی و هفتمین جشنواره فیلم فجر را پیدا خواهد کرد یا نه.



روستایی عجیب در یمن که مردمش نابینا هستند!



خطرات ازدواج‌های فامیلی در این منطقه وجود ندارد. مردم فقیر این روستا روزگار خود را با کشاورزی یا دامداری می‌گذرانند. برادر جنگ حتی زمین‌های زراعی کوچک نیز در معرض تهدید بیابان‌گرایی قرار گرفته‌اند. ناگفته نماند که ساختار بهداشتی پزشکی کشور هم کاملاً تحت تأثیر جنگ قرار گرفته و کمبود مایحتاج اولیه هرروز بیشتر حس می‌شود.

تاکنون نام روستای نابینایان در یمن به گوشان خورده است؟ در کمال تعجب تعداد بسیاری از اهالی این روستا قدرت بینایی ندارند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، روستای نابینایان در یمن؛ این عنوانی است که بر روی روستای مهات در استان لاجج گذاشته شده و علت آن هم از نامش پیدا است اما اینکه چرا تعداد بسیاری از اهالی آن از داشتن نعمت بینایی محروم هستند خود جای سؤال دارد. این روستا ۲۰۰ ساکن دارد که ۷۰ تن از آنها نابینا یا کم‌بینا هستند. صالح یکی از اهالی روستا می‌گوید: برادرم نابینا و مریض‌احوال است همچنین شدیداً نیاز به مراقبت دارد. این از اوضاع او و این هم شرایط ما که هیچ کاری برای کسب درآمد نداریم. گاهی برای جمع‌آوری چوب جهت تأمین سوخت آتش می‌رویم و گرنه کار دیگری نداریم، ضمن اینکه شش خواهر و برادر دیگر هم نابینا هستند. دکتر ناصر علی ناصر در این باره می‌گوید: نابینایی اهالی این روستا ژنتیکی و نتیجه ازدواج فامیلی نسل به نسل است. از طرفی برای نابینایی که حاصل این پیوندهای خانوادگی هستند در اکثر موارد درمانی قطعی وجود ندارد. این معضل به‌صورت نابینایی کامل یا کاهش دید شدید، چند ماه پس از تولد خود را نشان می‌دهد؛ هنگامی که عصب‌های چشم دیگر قادر به رشد طبیعی نیستند. طبق گزارش یورونیوز به علت بی‌ثباتی شرایط و بحران‌های موجود در این کشور، در حال حاضر هم فرصتی برای فرهنگ‌سازی در رابطه با

مهر، ماه مهربانی



گاه گاهی که دلم میگیرد
به خودم میگویم
در دیاری که پراز دیواراست
به کجا باید رفت ؟
به که باید پیوست ؟
به که باید دل بست ؟
حس تنهای درونم گوید:
بشکن دیواری که درونت داری
چه سوالی داری
تو خدارا داری
و خدا اول و آخر با توست

روستایی که هیچ مردی در آن راه ندارد!



ایده تشکیل روستایی برای زنان که همه آموزش هم به دست‌زنان است، اول به سر «ریکا لولوسولی» زد. ریکا روزی که شوهرش ایستاد و کتک خوردنش به دست ۴ مرد دیگر را در خونردی تماشا کرد و هیچ کاری نکرد، فکر کرد دیگر بس است. از خانه بیرون زد. سراغ یکی دو تن از دوستانش رفت که مورد تجاوز سربازان بریتانیایی قرار گرفته بودند. در روستای کوچک «اوموجا»